关于2023年省级校企合作一流本科课程立项建设

申报推荐名单的公示

各教学系 (部)：

根据《关于开展首批江西省校企合作一流本科课程立项建设

工作的通知》（赣教高字〔2023〕35 号）的工作安排，学院组

织了校企合作一流本科课程立项建设申报推荐评审工作，经个

人申报、系部推荐、专家评审，拟推荐《知识产权法》等 3

门课程参评首批江西省校企合作一流本科课程，现予公示：

一、立项名单

序号 项目名称 课程负责人

1 知识产权法 王金海

2 网络营销 陆宇海

3 文创产品设计 徐丽平

公示时间：2023年11月20日之前

如有异议，请于公示期内以书面或电话形式向教务部反

映。反映问题应实事求是，客观公正。

联系人：王妮妮， 联系电话：4391224。

特此公示！